
Zarządzenie Nr 88/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku intensywnego 

gradobicia , które miało miejsce na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia  w dniu 1 lipca 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz.1005, poz.1079) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz.2268,  2270, 1981, 1296, z 

2022r. poz.1, poz.66, poz.1079) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku intensywnego 

gradobicia,  które miało miejsce na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia  w dniu 1 lipca 2022r. w 

następującym składzie: 

1. Monika Centkowska  – Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Biskupiej,  

2. Andrzej Boberek– Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Biskupiej,  

3. Paulina Jaskulska– Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Biskupiej,  

4. Przedstawiciele Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Inowrocławiu. 

§ 2. Celem działania komisji jest szacowanie szkód i strat zgodnie z zasadami udzielania pomocy 

finansowej , ze środków budżetu państwa z części 85 – Budżety wojewodów, dział 852 – Pomoc 

społeczna, rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz z rezerwy celowej na 

przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w formie zasiłków celowych, o których 

mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, 

poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych.  

§ 3. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz oględzin w 

terenie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


